
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета (публично-правового образования)

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

1 2 3 4 5

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 
110) 010 100 3 823 113,00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19 ГОРОДА МАРИУПОЛЯ"

Бюджет Донецкой Народной Республики

Наименование показателя
Код 

строки
Код по
КОСГУ

Бюджетная
деятельность

Средства во временном 
распоряжении

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

на 01 января 2024 г.



в том числе:
Коммунальные услуги 170 223 832 316,70

Прочие работы, услуги 170 226 1 260 581,52

Начисления на выплаты по оплате труда 160 213 1 208 643,73

Оплата работ, услуг 170 220 2 092 898,22

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 160 210 5 210 774,82

в том числе:
Заработная плата 160 211 4 002 131,09

Прочие неденежные безвозмездные поступления 110 199 2 477 508,00

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 
270) 150 200 27 957 464,64

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного 
управления и организаций государственного сектора 110 195 366 600,00

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за 
исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора) 110 196 685 605,00

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления 110 190 3 823 113,00

в том числе:
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением 
сектора государственного управления и организаций государственного сектора) 110 192 293 400,00

Наименование показателя
Код 

строки
Код по
КОСГУ

Бюджетная
деятельность

Средства во временном 
распоряжении

1 2 3 4 5



в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов 361 340 785 552,68

уменьшение стоимости основных средств 322 41Х 19 892 324,00

Чистое поступление материальных запасов 360 24 085,08

Чистое поступление основных средств 320 2 824 408,00

в том числе:
увеличение стоимости основных средств 321 310 22 716 732,00

Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150) 301 -24 134 351,64

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 
380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400) 310 2 848 493,08

Расходование материальных запасов 250 272 761 467,60

Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410) 300 -24 134 351,64

Расходы по операциям с активами 250 270 20 653 791,60

в том числе:
Амортизация 250 271 19 892 324,00

Наименование показателя
Код 

строки
Код по
КОСГУ

Бюджетная
деятельность

Средства во временном 
распоряжении

1 2 3 4 5



Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов 430 -26 477 456,04

выбытие денежных средств и их эквивалентов 432 610 26 477 456,04

Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 - стр. 510) 410 -26 982 844,72

Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 
480) 420 -26 477 456,04

1 2 3 4 5

уменьшение стоимости материальных запасов 362 440 761 467,60

Наименование показателя
Код 

строки
Код по
КОСГУ

Бюджетная
деятельность

Средства во временном 
распоряжении



в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности 541 730 27 503 121,76

уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830 26 997 733,08

Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр.560) 510 505 388,68

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 540 505 388,68

Наименование показателя
Код 

строки
Код по
КОСГУ

Бюджетная
деятельность

Средства во временном 
распоряжении
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17 июня 2024 г.

17 июня 2024 г.

Исполнитель
 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

ДИРЕКТОР
В.А. Сирота

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Наименование показателя
Код 

строки
Код по
КОСГУ

Бюджетная
деятельность

Средства во временном 
распоряжении

1 2 3 4 5



Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

6

3 823 113,00

918

21000000

383

Средства во временном 
Итого

КОДЫ

0503121

01.01.2024

ПБС

83434434

9310009994



832 316,70

1 260 581,52

1 208 643,73

2 092 898,22

5 210 774,82

4 002 131,09

2 477 508,00

27 957 464,64

366 600,00

685 605,00

3 823 113,00

293 400,00

Форма 0503121 с. 2

Средства во временном 
Итого

6



785 552,68

19 892 324,00

24 085,08

2 824 408,00

22 716 732,00

-24 134 351,64

2 848 493,08

761 467,60

-24 134 351,64

20 653 791,60

19 892 324,00

Форма 0503121 с. 3

Средства во временном 
Итого

6



-26 477 456,04

26 477 456,04

-26 982 844,72

-26 477 456,04

6

761 467,60

Форма 0503121 с. 4

Средства во временном 
Итого



27 503 121,76

26 997 733,08

505 388,68

505 388,68

Форма 0503121 с. 5

Средства во временном 
Итого

6



Форма 0503121 с. 6

Средства во временном 
Итого

6


